(1160)

(390)

10-29-33-36

(310) (600) é
((2x)©88.9) 7 .
\ W
O FAISCEAU / BEAM
o :
(= o
1 8-27
=L | 31-34
O o
C o O —
5 =
9-28-32-35 > 177 . > =, =L =
N . ) O
(367.5) (485) . Y (540) 5 | |
\
) \
~ . e ' '
° N . —r
( 23 .4 ) A o N / ( 23 .4 ) 1 ]
m ! , 1 1
\’ 1
™. (©270) | | 0
N @
/| AN /| AN
o —_ —_ —_
3 o o | o
— Al o N B B 1 B Al Al
Q. IS8 IS8 IS8
— Torque Screw A4-70 for general mechanical assembly
Serrage pour du A4-70 a sec ( coeff. frottement un=0.2 )
| Thread M4 M5 M6 M8 M10 M12 M14 M16
— Couple de serrage
| ((24x)®10.5) ® Tightening torque 2.6 | 5.1 | 8.8 | 21.4 | 44 74 | 119 | 183
° Nm
(©270) —~
| %) Nota / Note
g 2 11-30-33-36
,// Voir plan E44.1000-0, ensemble tank a vide KFA1 pour visserie.
. Seul la visserie des equipements vide est renseigné sur ce plan.
See drawing E44.1000-0, tank unit with vacuum KFA1 for screws and bolts.
1 I-:I)J Only screws and bolt of vacuum equipments is informed on this drawing.
o
i 4 N —
i N N -
2 k> Sous la responsabilité de L. SERMEUS AB/BT
' ~ T | < Under the responsibility for L. SERMEUS AB/BT
j ~ |
] . I ' M
— i —— i g | =E
2 T g PLAIN WASHER N8 o | ST+ STEEL A4 47.78.15
i i i i — 9 9 < © RONDELLE PLATE M8 AC. INOX A4 116.5
L — s T e | ? \% |3 PLAIN WASHER M6 ST. STEEL A4 47.78.15
! NI/ Oolg 12 35 F— e
' ! N o RONDELLE PLATE M6 AC. INOX A4 112.9
— ulS Nota / Note
! I <|T pq |PLAIN WASHER 14 54 |ST- STEEL A4 47.78.15
. < |F \
Les repéres 18, 22, 23, 24 et 25 ne sont RONDELLE PLATE M4 AC. INOX A4 108.5
! . ' 0 pas représentés dans ce détail. 5 |HEXAGONAL NUT w8 o3 | ST+ STEEL A4 47.43.78
| | :) I1s sont la pour information. ECROU HEXAGONAL M8 AC. INOX A4 108.4
! o 5 [HEXAGONAL NUTS M6 o5 |ST- STEEL A4 47.43.78
- | - © The reference marks 18, 22, 23, 24 and 25 EEQS\EO:E)L(A(NIOTLMMG A:' ITNEZXL 14 106.8
are not represented in this detail. 12— HEXAG(L;NiL; 31 ic' SINOX A4 17'43'78
| | | They are for information. i : z 04.8
5o |HEXAGONAL HEAD SCREW M8x55| ' |ST. STEEL A4 47.62.83
| ! | VIS A TETE HEXAGONALE M8x55 AC. INOX A4 122.3
! ! 4 |IEXAGONAL HEAD SCREW M8x45| |ST. STEEL A4 47.62.83
| &—- -O—-—@ | . Vu e B VIS A TETE HEXAGONALE M8x45 AC. INOX A4 118.9
. . N s [HEXAGONAL HEAD SCREW M6x35|  |ST. STEEL A4 47.62.83
© VleW VIS ATETE HEXAGONALE M6x35 AC. INOX A4 014.6
' ' ~ ., |HEXAGONAL HEAD SCREW M4x20| _|ST. STEEL A4 47.62.83
! ! VIS A TETE HEXAGONALE M4x20 AC. INOX A4 004.8
26
1 4 , |VVAGNET TERWINATING RESISTORS| PS-KM-M60-405-1
A | | A | MAGNET CONNECTION ASSEMBLY| PS-KM-M60-400- 1
. . , |KICKER OF INJEGTION ASS KFH 12/14f E22.1050
ENS. KICKER D'INJECTION KFH 12/14
' ' , [KICKER INJECTION 18 CELLS| E22.1000
t ! INJECTION KICKER 18 CELLULES
21
I . ! | NN .
' ' PENNING GAUGE (VGP PFEIFFER IKRO7
(115) - (400) — 1 G GAUGE (VGF) 20 070
' o L JAUGE DE PENNING (VGP)
o . |PIRANT GAUGE (VGR) N PFEIFFER TPRO18
((4x)D18) = (115) JAUGE PIRANI (VGR)
. |PuMP_GRouP (vPe) 8 LHCVPG_0015
] A - A GROUPE DE POMPAGE (VPG)
, | IONISATION GAUGE (VeI) . SVT 305
. Vu e C JAUGE DE IONISATION (VGI)
(22) @ View i
| FEFRENE SOT JSSEILY (0TI DI EEOTION LHCGIMSA0002
S 8L 'ALIGEUENT WIRE ENSEIBLE (VARATE FONDERTE CODUILLE
(600) ™ . |zoN_PumP_(vP1400) " VARIAN 912.7022
N POMPE IONIQUE 60 1/s (VPI400)
— , [SUBLIMATION PUMP (VPS) ia PS_VMPUMOOO1
S - 1T POMPE DE SUBLIMATION (VPS)
N - A R \
Q 12
\  |SEAL WETAL FOR UKV FLANGE DN 150| _ |CUOFS 0,1 Ag 18.60.55
(2] \
488 — L JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 150 CuOFS 0,1 AG 865.9
£ g2 —~ (250) (400) (23.4) g, ) o [SEAL METAL FOR UHV FLANGE DN 63f  |CUOFS 0,1 AQ 18.60.55
s% oF g ' JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 63 CuOFS 0,1 AG 855. 1
E%j >3 ™ / , |SEAL WETAL FOR UKV FLANGE DN 35| |CUOFS 0,1 AG 18.60.55
22 2. m (300) / JOINT METAL POUR BRIDE UHV DN 35| ~ [cuoFs 0,1 AG 850.6
23 2o o o o , [SEAL METAL FOR UHV FLANGE DN 16  |CUOFS 0,1 AG 18.60.55
= g“'g 8 o | O (560) (390) © JOINT METAL. POUR BRIDE UHV DN 16 CUOFS 0,1 AG 840.8
7 23 © | ~ 0 ~ ($270)
= Te) 7
)/ i o ((24x)©10.5) [ Fuane o 416 s 1860, 180017 STDVFUHV0003
= L § BRIDE UHV_ FIXE 34/16 SCEM 18.60.18.001.7
= 7 ' . |/T"_GAUGE AssEwBLY . LEIVCPG_0001
£ ‘ : "T" A JAUGE ENSEMBLE
| VU e D , [INTERMEDIATE FOOT . E44.1081
- . (©181) VleW PIED INTERMEDIAIRE
s | TANK SUPORT A49.2048
=E @‘ i T T i @ 3 3 :
52 - - S SUPPORT DE TANK
g |55 . 1 COVER ’ E44.1002
< B EE S COUVERCLE
2uf |2g ™ =t ——- -— —— : | |VACUUM TANK KFAf 1 E44.1001
=22 g2 ' N ! TANK A VIDE KFA1
g25u gé‘) ° °© ' ' E DESCRIPTION POS| WMAT. OBSERVATIONS REF .CERN
;%é@ ig N > fI.\ | § ENS/ASS S.ENS/S.ASS
i S 2 U - - - - - } - TG Assembly of fast horizontal kicker magnet ECHELLE|DES/DRA. [ ACROTECNA |2006-12-19
vz S8 - - - SCALE
:f |se S5 ] MAGNET KICKER KFH31-34 D5 CONTROLLED
.l @Rk | (330) ASSEMBLY =
g == o =)
£ |5 I AIMANT KICKER KFH31-34 LET\LMKFHO\LEILMKFH0002
== (230) (230) ((12x)028) ENSEMBLE REMPLACE /REPLACES
|5 NON VALABLE POUR EXECUTION | %¢ el
@) <3 NOT VALID FOR EXECUTION - LEILMKFH0002 0
23 19 18 13 8 6 5 VA 3 2 1




